
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поощрении

За высокие профессиональные достижения в сфере культуры и
искусства и в связи с празднованием Международного дня театра

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной
Республики лицам, указанным в приложении 1.

1.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

« у>иД2/{у71ЛЗ.— 2019 года

&Р



2

Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от «с/с?» 2019 г.

СПИСОК
лиц , которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

АНТОНЕНКО
Государственного
академический театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко»;

Оксана Ярославовна — главный режиссер
предприятия «Донецкий государственный

СОКОЛОВ Александр Юрьевич артист оркестра, концертмейстер
группы ударных инструментов Государственного предприятия «Донецкий
государственный академический театр оперы и балета им. А.Б.
Соловьяненко»;

ОНШЦЕНКО Елена Викторовна
Государственного
академический театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко»;

балетаартистка
«Донецкий государственныйпредприятия

ШВЕЦ Владимир Владимирович — артист, ведущий мастер сцены
Государственного предприятия «Донецкий государственный
академический музыкально-драматический театр имени М.М. Бровуна».




